ПРИКАЗ

№ /Jjf

"_fJ_" ьr/J?<i
г. Мосrсва

20Sr.

Содержание: «0 проведении в ДК МЭИ мероприятий, посвященных 65-
летию ДК МЭИ и Дню работника культуры»

В целях сохранения истории МЭИ, нравственного воспитания и

творческого развития молодежи в лучших культурных традициях

студенчества МЭИ, а также выполнения «Комплексного плана внеучебной
работы ФГБОУ ВО «1-IИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. :

- организовать и провести 25.03.2019г. фотовыставку «Энергия культуры»

и концертную ретро площадку. Фотовыставку подготовить по архивным

материалам истории ДК МЭИ прошлых лет;

- обеспечить готовность помещений Дома культуры и техническое

сопровождение мероприятия.

2. Проректору Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

мероприятия.

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время

проведения мероприятия.

4. Начальнику Управления общественных связей Семеновой Е.М.

обеспечить подготовку информационного материала и освещение

мероприятия в средствах массовой информации разных уровней и на портале

мэи.

5. Рекомендовать объединенному студенческому совету (Силаев М.А.)
и профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.), профкому

сотрудников МЭИ (Комендантов А.С.) принять активное участие в

информировании и приглашении на мероприятие.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ре1\:тор Н.Д. Рогалев